PAGE
2

	Приложение № 1 к Порядку,

утвержденному распоряжением

Администрации Северодвинска
от 14.01.2014 № 7-ра

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Отдел внутреннего финансового контроля

Администрации Северодвинска
ПРИКАЗ

от                                  №

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении Плана контрольной деятельности по осуществлению внутреннего финансового контроля

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 БК РФ, в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от ____20___№____ «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля органами Администрации Северодвинска», Положением об Отделе внутреннего финансового контроля Администрации Северодвинска, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от ___ № ____,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План осуществления внутреннего финансового контроля органами Администрации Северодвинска.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Начальник Отдела внутреннего

финансового контроля

Администрации Северодвинска                __________________________________________

 (подпись)           (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:
____________________________
            __________________________________________
                    (должность)

(Ф.И.О.)
 (подпись)            (дата)